
RIKSDAGENS PROTOKOLL

Kammaren sammanträdde kl. 3,30 e. m.

Justerades protokollen för den 2 och 3 innevarande månad.

Herr statsrådet Mörcke avlämnade Knngl. Haj :ts nådiga pro
positioner:

nr 49, angående anskaffande av viss artillerimateriel; och 
nr 56, angående pension till förre båtsmannen Jonas Lindberg.

Vid föredragning av ett från andra kammaren ankommet pro
tokoll sutdrag, nr 153, med delgivning av nämnda kammares beslut 
över dess första tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, i anledning av dels 
herr Olofssons i Digernäs motion nr 149 om skrivelse till Kungl. 
Maj:t angående lagstiftning mot spel å utländska lotterier m. m., 
dels herrar Lindhagens och Månssons motion nr 179 om skrivelse 
till Kungl. Maj:t angående framförande till internationellt över
vägande och eventuell överenskommelse av frågan om förbud mot 
penninglotterier m. m., beslöt första kammaren hänvisa detta ärende 
till sitt tillfälliga utskott nr 2.

Föredrogs och lades till handlingarna bevillningsutskottets den 
6 i denna månad bordlagda memorial nr 9, i anledning av kamrarnas 
skiljaktiga beslut rörande utskottets memorial nr 7, i anledning av 
kamrarnas skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 4, 
i anledning av väckt motion om vissa ändringar i gällande bestäm
melser om skyldighet att lämna uppgifter till ledning vid taxering.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran 
följande den 6 i denna månad bordlagda ärenden, nämligen banko
utskottets utlåtanden nr 10—17, lagutskottets utlåtanden nr 9—12 
ävensom jordbruksutskottets utlåtanden nr 14 och 15.

1915. kammaren. Nr 31.

Tisdagen den 9 mars.

Första kammarens protokoll 1915. Nr 31. 1



Jir 81. 2 Tisdagen den 9 mars.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet den vid samman
trädets början avlämnade kungl. nropositionen nr 49, angående an
skaffande av viss artillerimateriel.

Föredrogs och hänvisades till bankoutskottet Kungl. Maj:ts 
under dagen avlämnade nådiga proposition nr 56, angående pension 
till förre båtsmannen Jonas Lindberg.

Ledighet från riksdagsgöromålen beviljades herr Dahl från och 
med morgondagen till och med den 24 innevarande mars på grund av 
ett nu uppläst läkarintyg av följande lydelse:

Rådman Adolf Dahl, som lider af en öronsjukdom, är för häl
sans återställande i behov av ledighet tills vidare från riksdagsgöro
målen.

Stockholm den 5 mars 1915.
Gunnar Holmgren.

Justerades fyra protokollsutdrag för denna dag.

Kammarens sammanträde avslutades kl. 3,40 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjerna.
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